
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження Методичних 
рекомендацій щодо організації 
проведення відбору кандидатів на 
посаду фахівця із супроводу ветеранів 
війни та демобілізованих осіб

Відповідно до абзацу четвертого підпункту 2 пункту 24 Порядку 
забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 02 серпня 2024 року № 881, з метою визначення єдиного підходу до 
проведення відбору кандидатів на посаду фахівця із супроводу ветеранів війни 
та демобілізованих осіб,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Методичні рекомендації щодо організації проведення відбору 
кандидатів на посаду фахівця із супроводу ветеранів війни та демобілізованих 
осіб, що додаються.

2. Управлінню документообігу та звернень громадян забезпечити 
розміщення цього наказу на вебсайті Міністерства у справах ветеранів України.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства у справах 
ветеранів України від 27 вересня 2024 року № 317 “Про затвердження 
Методичних рекомендацій з організації проведення відбору кандидатів на 
посаду фахівця із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб”.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Кіріллову Ю. С.

Міністр                                                                                  Наталія КАЛМИКОВА




